Fermeture à double ​
levier – poignée intérieur
Poignée frontale ​
démontable (ou ferme
ture à double levier)
Serrure à cylindre
Fenêtre d'inspection
Portes

	 Toutes autres couleurs RAL 70 %
Codes de commande
Exemple de commande BS–L/500×650/Z03
Version Charnière gauche
Dimension nominale 500 × 650 mm
Options associées Fenêtre d'inspection
Finitions Exécution standard
Charnière droite Charnière gauche
10/2013 – DE/frK3 – 5.1 – 20
Portes
Dimensions et poids BS
5
Dimensions
Poids
H
B [mm]
400 500 600 800
mm kg
400 12 15 18 24
500 13 16 19 25
600 13 17 20 26
800 14 18 21 27
L'illustration montre les charnières de droite
Dessin technique du BS
62
H
B
B + 30
H
 +
 3
0
~20
44
10/2013 – DE/fr K3 – 5.1 – 21
5
Portes
Détails d'installation BS
Fermeture à double ​
levier
Dimensions
de montage
Fermeture à double levier, cadre de la porte ​
avec profilés en L
Montage en mur
10
0
10
0
H
 +
 2
0
B
B + 100
H
H
 +
 1
00
50
②
①
③
① Cadre
② Ouverture latérale
③ Equerres de fixation
10/2013 – DE/frK3 – 5.1 – 22
Portes
Détails d'installation BS